

# Nowoczesna stomatologia w Nowej Rudzie. Poznaj gabinet Killdent

Napisano dnia: 2026-03-20 11:41:51

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



**Nowoczesna diagnostyka, kompleksowe leczenie i przyjazna atmosfera to elementy, na których od 11 lat opiera swoją działalność gabinet Killdent w Nowej Rudzie. Placówka stawia nie tylko na zaawansowaną technologię, ale przede wszystkim na rozwiązania dopasowane do potrzeb konkretnego pacjenta.**

Współczesna stomatologia coraz częściej wykracza poza standardowe leczenie pojedynczych problemów. Pacjenci oczekują dziś nie tylko skuteczności, lecz także całościowego spojrzenia na zdrowie jamy ustnej, komfortu oraz jasnego planu postępowania. Taki model pracy realizuje gabinet Killdent w Nowej Rudzie, który specjalizuje się m.in. w ortodoncji cyfrowej, implantoprotetyce oraz radiologii 3D. Tworzący go zespół trzech lekarzy pozwala objąć pacjentów kompleksową opieką i odpowiadać na potrzeby z różnych dziedzin stomatologii w jednym miejscu.



*- Do naszego gabinetu trafiają pacjenci z bardzo różnymi problemami - od bólu, przez braki w uzębieniu i wady zgryzu, po zwyczajny strach przed dentystą. Zawsze mówię, że naprawdę nie ma się czego bać, bo w Killdent oprócz nowoczesnego leczenia mamy też przyjazną atmosferę i chcemy, żeby pacjent czuł się po prostu dobrze. Najważniejsze jest dla nas to, żeby każdego otoczyć opieką i znaleźć takie rozwiązanie, które będzie dla niego najlepsze - mówi właścicielka gabinetu **Magdalena Kilińska.***

Jednym z najważniejszych wyróżników placówki jest kompleksowe podejście do leczenia i przywracania funkcji jamy ustnej. Oznacza to, że z pomocy gabinetu mogą korzystać zarówno dzieci, dorośli, jak i seniorzy - niezależnie od rodzaju problemu czy stopnia zaawansowania leczenia.



Gabinet korzysta z nowoczesnych technologii diagnostycznych i terapeutycznych. Wśród nich znajdują się m.in. skanery, frezarki oraz tomografia CBCT. Takie zaplecze pozwala na dokładne planowanie leczenia i zwiększa precyzję podejmowanych działań.

W obszarze ortodoncji stosowane jest cyfrowe planowanie leczenia alignerami, natomiast w implantologii wykorzystywane są implanty klasy premium wszczepiane w oparciu o szablony chirurgiczne. Dzięki temu leczenie może być prowadzone w sposób przewidywalny i starannie zaplanowany na każdym etapie.

Jak podkreśla M. Kilińska, sama technologia nie wystarcza, jeśli nie idzie w parze z odpowiednim podejściem do pacjenta. Dlatego ważnym elementem codziennej pracy jest budowanie atmosfery zaufania, spokoju i poczucia bezpieczeństwa. Pacjenci mają czuć się swobodnie, wiedzieć, jakie są kolejne etapy leczenia, i mieć pewność, że proponowane rozwiązania są dobierane indywidualnie.



Killdent działa na rynku już od 11 lat. Przez ten czas gabinet zbudował pozycję miejsca, które łączy nowoczesną stomatologię z indywidualnym podejściem do człowieka. Zaufanie pacjentów oraz rekomendacje przekazywane dalej są jednym z najlepszych potwierdzeń jakości świadczonych usług. Widać to również w internetowych opiniach osób, które przełamały swoje obawy przed leczeniem i dziś chętnie polecają gabinet innym.

W recenzjach powracają nie tylko słowa uznania dla skuteczności leczenia, ale także dla atmosfery, która pomaga oswoić stres związany z wizytą. Jak czytamy w jednej z opinii w Google: „Obsługa na najwyższym poziomie. W moim przypadku Pani doktor uratowała mi zęba po nieudanej kanałówce wykonanej we Wrocławiu. Poczucie humoru całej pracującej ekipy wraz z Panią doktor na czele skutecznie niweluje stres.”



Dla osób z ziemi kłodzkiej i okolic, które szukają miejsca oferującego zarówno nowoczesne leczenie, jak i spokojną, profesjonalną opiekę, Killdent przy ul. Teatralnej 11 w Nowej Rudzie może być adresem wartym uwagi. Na wizytę można umówić się telefonicznie pod numerem **794 660 232**.

Fot. **Killdent**

**(bp)**